АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск № —

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского
муниципального округа Приморского края от 31 января 2023 года

№ 71-па «Об утверждении состава и Положения о межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений при администрации

Пожарского муниципального округа Приморского края»

В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования

многоуровневой системы профилактики правонарушений, укрепления

законности и правопорядка на территории Пожарского муниципального

округа администрация Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края от 31 января 2023 года № 71 -па «Об

утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений при администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края следующие изменения:

1. Приложение 1 к вышеуказанному постановлению изложить в

редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Пожарского муниципального

округа Приморского края.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак

Приложение

утверждено постановлением
администрации Пожарского

муниципального округа
Приморского края

от v/w,

Приложение 1

утверждено постановлением
администрации Пожарского

муниципального округа
Приморского края

от 31 января 2023 года № 71-па

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при

администрации Пожарского муниципального округа Приморского края

Первый заместитель главы
администрации Пожарского
муниципального округа

- председатель комиссии

Начальник правового отдела
администрации Пожарского
муниципального округа

- заместитель председателя
комиссии

Главный специалист - секретарь комиссии
1 разряда правового
отдела администрации Пожарского
муниципального округа

Члены комиссии:

Начальник управления культуры, спорта и молодежной политики
администрации Пожарского муниципального округа;

Начальник отдела - председатель административной комиссии Пожарского
муниципального округа;

Начальник управления образования администрации Пожарского
муниципального округа;

Начальник отдела гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных
ситуаций администрации Пожарского муниципального округа;

Начальник отдела опеки и попечительства администрации Пожарского
муниципального округа;

Главный специалист 1 разряда, ответственный секретарь комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пожарского
муниципального округа;

Председатель Думы Пожарского муниципального округа (по согласованию);

Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка)
ОМВД России «Пожарский» (по согласованию);

Заместитель начальника штаба добровольных народных дружин
Пожарского муниципального округа (по согласованию);

Начальник отдела филиала по Пожарскому району ФКУ УИИ ГУФСИН
России по Приморскому краю (по согласованию);

Начальник ОНД и ПР Пожарского муниципального района УНД и ПР
ГУ МЧС России Приморского края (по согласованию);

Начальник отделения КГКУ «ПЦЗН» в городе Лесозаводск и Пожарском
районе (по согласованию).